

# Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji

<https://archiwum.mswia.gov.pl/pl/aktualnosci/15840,MSWiA-dba-o-bezpieczenstwo-w-woj-lubelskim-i-pomaga-poszkodowanym-samorzadom.html>

2022-08-08, 05:30

## Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Data publikacji 03.03.2017

## MSWiA dba o bezpieczeństwo w woj. lubelskim i pomaga poszkodowanym samorządom



Minister Mariusz Błaszczak odwiedził w piątek woj. lubelskie, aby wręczyć samorządowcom promesy wsparcia na usuwanie skutków klęsk żywiołowych. Na prośbę straży pożarnej podczas spotkania dokonano też symbolicznego przekazania pojazdów i sprzętu, których zakup był dofinansowany z budżetu państwa w 2016 r.

Spotkanie miało miejsce w Lublinie w siedzibie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 4.

### **Prawie 2,5 miliona złotych na walkę ze skutkami klęsk żywiołowych**

Minister Błaszczak spotkał się również z przedstawicielami 22 samorządów woj. lubelskiego. Przekazał im promesy na usuwanie skutków klęsk żywiołowych i inne zadania. Wsparcie wyniesie w sumie niemal 2,5 miliona zł.

- Chciałbym wyrazić satysfakcję z działań, które służą walce ze skutkami klęsk żywiołowych i zapewnianiu bezpieczeństwa - powiedział szef MSWiA wręczając promesy lubelskim wójtom i burmistrzom.




Rządowa pomoc pozwoli samorządom zrealizować takie zadania jak odbudowa i remont dróg, czy usuwanie skutków osuwisk.

Każdego roku wielu mieszkańców Polski musi mierzyć się ze skutkami klęsk żywiołowych. Nierzadko tracą oni cały dorobek życia. Zniszczeniu ulega też infrastruktura - drogi, budynki, linie elektryczne. Radzenie sobie ze skutkami tych zdarzeń to duże wyzwanie dla samorządów, zwłaszcza tych mniejszych. Minister podkreślił, że takiej sytuacji państwo musi być w stanie szybko i skutecznie pomóc obywatelom, którzy tego potrzebują.

- W relacji z MSWiA zawsze jest zrozumienie dla potrzeb województwa lubelskiego - powiedział wojewoda lubelski Przemysław Czarnek.

Pomoc trafi do 22 jednostek samorządu terytorialnego. Wśród nich są Adamów, Chodel, Godziszów, Susiec, Szczebrzeszyn, Tomaszów Lubelski i inne.



-  MSWiA dba o bezpieczeństwo w woj. lubelskim i pomaga poszkodowanym samorządom
-  MSWiA dba o bezpieczeństwo w woj. lubelskim i pomaga poszkodowanym samorządom
-  Minister Mariusz Błaszczak przekazuje strażakom nowy sprzęt

[Tweetnij](#)

[Państwowa Straż Pożarna](#), [ochotnicza straż pożarna](#), [Mariusz Błaszczak](#), [samorząd](#), [promesy](#)

[Generuj PDF](#)

[Drukuj](#)

[Powiadom](#)

[Zgłoś błąd](#)